
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα για τη θέση Διευθυντή/τριας στο α) Γενικό Λύκειο Διδυμοτείχου, β) 

Εσπερινού Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας και γ) Μουσικού Γυμνασίου & Λ.Τ. Αλεξανδρούπολης της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, για το υπόλοιπο της θητείας». 

      
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
 

Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις των αρθ. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 και 30 του Ν.4547/12-06-2018 (ΦΕΚ 

102/τ.Α’/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.» 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως 

τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ΄ αριθμ. Φ.11.1/12488/25-08-2020  «Πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος για πλήρωση 

κενούμενης θέσης Διευθυντή/ντριας του α) Γενικού Λυκείου Διδυμοτείχου, β) Εσπερινού Γενικού 

Λυκείου Ορεστιάδας και γ) Μουσικού Γυμνασίου & Λ.Τ. Αλεξανδρούπολης, της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, για το υπόλοιπο της θητείας» (ΑΔΑ: 6ΓΛΝ46ΜΤΛΗ-ΨΨΜ) της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου.   

5. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα με τις συνολικές μονάδες του κάθε υποψηφίου μετά από τη 

διαδικασία των συνεντεύξεων, ο οποίος καταρτίστηκε από το ΠΥΣΔΕ Επιλογής Έβρου  σύμφωνα με  

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Fax:              
Email:               

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Κομοτηνή, 06-10-2020 
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2/9421,9412,9409,9407,8460 

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Α. Ροδιάτη 
2531083512 
2531083555 
pdeamthr@sch.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΕ9446ΜΤΛΗ-Δ4Σ



τις 38η/11-09-2020, 40η/18-09-2020 και 41η/21-09-2020 Πράξεις του, αποσπάσματα των οποίων  μας 

διαβιβάστηκαν με το υπ. αριθμ. Φ.11.1/15335/02-10-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου. 

 

ΑΔΑ: ΩΕ9446ΜΤΛΗ-Δ4Σ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

          Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/-τριών για το α) Γενικό Λύκειο Διδυμοτείχου, β) Εσπερινού Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας και γ) 

Μουσικού Γυμνασίου & Λ.Τ. Αλεξανδρούπολης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, όπως αυτός καταρτίστηκε από το οικείο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Δ/θμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) ως Συμβούλιο Επιλογής, όταν κρίνονται θέματα Στελεχών Εκπαίδευσης, κατά τις συνεδριάσεις του – Πράξη 38η/11-09-2020, 

Πράξη 40η/18-09-2020, Πράξη 41η/21-09-2020 - ως εξής: 

 
Η κ. Λυκούδη Ευαγγελία δεν προσήλθε στη συνέντευξη 
και ως εκ τούτου αποκλείεται από τη διαδικασία επιλογής Διευθυντών 
 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΕ9446ΜΤΛΗ-Δ4Σ



 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Διεύθυνση ΔΕ Έβρου  
2.Αναφερόμενοι (με την ευθύνη της Διεύθυνσης) 

ΑΔΑ: ΩΕ9446ΜΤΛΗ-Δ4Σ


		2020-10-07T08:08:17+0300
	Athens




